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	January 2014
	Our Ref: FOI/87440


Freedom of Information Request   

Your request for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):
A breakdown of prison population by all declared nationalities for the four prisons below: 

1. HMP Birmingham

2. HMP Oakwood

3. HMP Featherstone
4. HMYOI Brinsford

I would like this information for each of the last five years is possible (The most recent figures will suffice for Oakwood as it only opened in April 2012).
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) 
I can confirm that the MoJ holds information that you have asked for and it is provided in the attached table.
Please note that the nationality of prisoners is self declared and prisoners are under no obligation to declare their nationality.

Reducing the FNO population is a top priority for this Government and we are working hard to reduce the flow of FNOs into our prison system and increase the number of FNOs removed from the UK through Prisoner Transfer Agreements (PTAs).




